AGEPHA

PHARMA 4.r.0

MACUSAN®

Zutaten:

Fullstoffe: Mikrokristalline Cellulose. Zucker, Leinsamendl, Vitamin C, Lutein, Trennmittel:
Polyvinylpyrrolidon. Ginkgo Biloba Extrakt, Vitamin E Acetat, Trennmittel: Siliciumdioxid.
Uberzugsmittel: Schellack. Zinkoxid, Zeaxanthin, Trennmittel: Talkum. Magnesiumsalze der
Speisefettsauren, Kupfergluconat, Folsdure, Natriumselenit.

Composition: microcrystalline cellulose, sugar, flaxseed oil, vitamin C, lutein, polyvinyl pyrrolidone,
ginkgo biloba extract, vitamin E acetate, silicon dioxide, shellac solution, zinc oxide, zeaxanthin,
talcum, magnesium salts of fatty acids, copper gluconate, folic acid, sodium selenite.

Nettofiillmenge:
189¢g

Anweisungen fiir die Verwendung und Aufbewahrung:

1 Tablette taglich zu einer Mahlzeit mit Flissigkeit einnehmen. Die angegebene empfohlene
Verzehrsmenge darf nicht Gberschritten werden. Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine
abwechslungsreiche Erndahrung.

Bei Raumtemperatur lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. AulRerhalb der
Reichweite von Kindern aufbewahren.

Enthalt Zink, welches zum Erhalt der normalen Sehkraft beitragt.

Name und Anschrift des Distributors und Herkunftsort:

Agepha Pharma s.r.o.
SK-90301 Senec

Agepha Pharma s.r.o., Dialni¢na cesta 5, 903 01 Senec, Slovenska republika
ICDPH/UID:SK2023094876, ATU66294958, DE276175266, www.agepha.com, E-mail: office@agepha.com



Ndhrwertdeklaration

Brennwert / Energy

Proteine / Proteins
Kohlenhydrate / Carbohydrates
davon Zucker / Sugar

Fett / Fat

gesattigte Fettsauren /
saturated fatty acids

einfach ungesattigte Fettsauren /
mono unsaturated fatty acids
mehrfach ungesattigte Fettsauren /
poly unsaturated fatty acids
Ballaststoffe / Fibres

Natrium / Sodium

Vitamin C

Vitamin E

Folsdure / Folic Acid

Zink / Zinc

Selen / Selenium

Kupfer / Copper

Lutein

Ginkgo biloba 24%

Zeaxanthin

Omega-3

Pro Tablette
6,31kl /1,52 kcal
0,0046 g

0,182 ¢

0,121¢g

0,055¢g

0,004 g
0,008 g

0,0384 g
0,140¢g
0,00001 g
60 mg
13,2 mg a-TE
300 ug
5mg

20 ug
125 ug
10 mg

30 mg
2mg

40 mg

AGEPHA

PHARMA 4.r.0

Pro100 g % RDA*
1098 kJ / 262 kcal

0,79g

31,38¢g

20,86 g

9,48 g
0,69g
1,38g

6,62 g

24,14 g

0,0017 g

10,34 g 75%
2,28¢g 110%
0,05g 150%
0,86¢g 50%
3,45 mg 36%
0,021¢g 13%
1,72 ¢

517¢g

0,34¢g

6,90 g

*RDA = Recommended Daily Allowance (Prozentsatz der empfohlenen Tagesdosis)

Agepha Pharma s.r.o.,

Dial'ni¢na cesta 5, 903 01 Senec, Slovenska republika

ICDPH/UID:SK2023094876, ATU66294958, DE276175266, www.agepha.com, E-mail: office@agepha.com



Packung (ca. 75 x 20 x 125 mm)

MACUSAN ot
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